АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2016                                                                                                                  № 130

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Паустовское Вязниковского

района от 09.11.2015 №128

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ« Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское

Вязниковского района Владимирской области пост анов л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 09.11.2015 № 128

«Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность

муниципального образования Паустовское, Вязниковского района Владимирской

области на 2016 – 2018 годы»следующие изменения:

1.1. Раздел «Паспорт программы» пункт «Объемы и источники

финансирования программы» изложить в следующей редакции:

Объём финансирования программы: всего цифру «1442,8» заменить на

цифру «1493,1»; финансирование по годам: 2016цифру «594,8» заменить на

цифру «524,3» 2017 цифру «424,0» заменить на цифру «544,8».

 1.2. Раздел«Обоснование ресурсного обеспечения программы» всего цифру

«1442,8» заменить на цифру «1493,1»; в том числе по годам – 2016 год цифру

«594,8» заменить на цифру «524,3»; 2017 год цифру «424,0» заменить на цифру

«544,8».

 1.3. «Перечень программных мероприятий по реализации целевой

программы» 2016 год строка:

- «укрепление материально-технической базы и содержание пожарного депо»

цифру «500,8» заменить на цифру «508,8»;

- «содержание пожарного депо» цифру «400,8» заменить на цифру «416,6»;

- «приобретение оборудования, инвентаря, запчастей и ГСМ цифру «100,0»

заменить на цифру «92,2»;

- «итого 2016 год» цифру «594,8» заменить на цифру « 524,3».

2

2017 год

- «укрепление материально-технической базы и содержание пожарного депо»

цифру «330,0» заменить на цифру «450,8»;

- «содержание пожарного депо» цифру «230,0» заменить на цифру «350,8»;

- «итого 2017 год» цифру «424,0» заменить на цифру « 544,8».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации    В.П. Девятов